dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne17-544-H

Ne18-550-1

Ne18-550/1-1

Ne554/03/2018

Ne555/03/2018

Ne556/03/2018

Ne551/02/2018

Ne553/03/2018

Ne552/03/2018

Ne557/03/2018

754.18

823.18

840.18

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1N bavangunHa T.B.

NN bavanguHa T.B.

NN bavyanavHa T.B.

NN bavanavHa T.B.

1N bavangunHa T.B.

NN bavanauHa T.B.

NN bavyanavHa T.B.

NN bavanavHa T.B.

1N bavanguHa T.B.

NN bavanguHa T.B.

000 "Ad"UeHTp-
Ayont"

000 "Ad"UeHTp-
AyonTt"

000 "Ad"UeHTp-
AyonTt"

CBepeHusn

Mopos TaTbfiHa BacunbeBHa

000454

24.07.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

10.01.2018

19.01.2018

15.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

12.02.2018

21.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

OOBbLEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

O6beKTbl HEABVMXKMMOCTM

Ob6beKT HelBUXUMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNUMOCTU

Ob6BbeKT HeoBMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBUXXNUMOCTH

Ob6beKT HelBUXKUMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTHU

Ob6beKT HeABMXXNMOCTHU

Oonsa B YCTaBHOM KanuTtane

Ob6beKT HeABUXKUMOCTH

Ob6bEKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbeKT HeaBUXXNUMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



845.18

847.18

761.18

802.18

862.18

866.18

902.18

903.18

904.18

906.18

867.18

920.18

927.18

909.18

934.18

000 "Ad"LleHTp-
Ayant"

000 "Ad"LleHTp-
AyonTt"

000 "Ad"UeHTp-
Ayaont"

000 "Ad"UeHTp-
Ayont"

000 "Ao"UeHTp-
Ayont"

000 "A®"UeHTp-
Ayant"

000 "Ad"LleHTp-
Ayant"

000 "Ad"LleHTp-
AyanTt"

000 "Ad"LleHTp-
Ayant"

000 "Ad"LleHTp-
Ayaont"

000 "Ad"UeHTp-
AyonTt"

000 "Ad"UeHTp-
Ayant"

000 "A®"UeHTp-
Ayant"

000 "Ad"UeHTp-
Ayant"

000 "Ad"UeHTp-
AyanTt"

23.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

Ob6BbEeKT HeABUMXKNUMOCTU

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

Ob6bEeKT HelBUXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BHEeKT HEOABUMXKUMOCTM

Ob6beKT HelBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXKUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbEeKT HeOBUXXNUMOCTU

Ob6beKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTHU

O6BHEeKT HeEABMXKNUMOCTM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



