Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Мороз Татьяна Васильевна  000454  24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№17-544-H	ИП Бачалдина Т.В.	10.01.2018	Объекты недвижимости	Рыночная
					№18-550-Д	ИП Бачалдина Т.В.	19.01.2018	Объект недвижимости	Рыночная
№18-550/1-Д	ИП Бачалдина Т.В.	15.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№554/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	19.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№555/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	19.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№556/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	19.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№551/02/2018	ИП Бачалдина Т.В.	12.02.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№553/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	21.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№552/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	16.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
№557/03/2018	ИП Бачалдина Т.В.	20.03.2018	Доля в уставном капитале	Рыночная					
754.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	23.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
823.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	23.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					
840.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	23.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная					

845.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	23.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
847.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	23.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
761.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	26.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
802.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	26.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
862.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	26.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
866.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	26.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
902.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	26.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
903.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	28.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
904.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	28.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
906.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	28.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
867.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	29.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
920.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	29.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
927.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	29.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
909.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	30.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная
934.18	ООО "АФ"Центр- Аудит"	30.03.2018	Объект недвижимости	Рыночная